
Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff. 427

passend für / to fi t

RENAULT

60 71 0010 60 71 0009

60 73 0006

60 60 0001

60 60 0001

60 73 0005

60 60 0001

60 60 0001

60 61 0006

60 61 0003

60 61 0006

60 61 0003

(ex.) 1.9 dT
(ex.) 2.0 16 V 

60 78 0006

60 91 960460 91 9605

60 91 9525 60 91 9525

60 92 1171 60 92 1171

Megane 1 / Coupé
(1996 → 2003)

60 78 0001

60 78 0006

60 78 0001

 60 60 0001 77 00 840 741 Querlenkerlager / control arm mount  12x45x46
 60 61 0003 77 00 785 788 Stabilisatorlager / stabilizer mount  � I 23
 60 61 0006 77 00 835 929 Stabilisatorlager / stabilizer mount  � I 24 
 60 71 0009 77 01 041 312 Spurstangenendstück / tie rod end → 02/99  M10x1,25 
 60 71 0010 77 01 041 311 Spurstangenendstück / tie rod end → 02/99  M10x1,25
 60 73 0005 77 00 436 303 Querlenker / control arm    
 60 73 0006 77 00 436 302 Querlenker / control arm     
 60 78 0001 77 01 468 883 S Traggelenk / ball joint  � A 16 
 60 78 0006 77 01 468 883 Rep. Satz Traggelenk / rep. kit ball joint    
 60 91 9604 77 01 047 813 Spurstangenendstück / tie rod end 02/99→ M10x1,25 
 60 91 9605 77 01 047 812 Spurstangenendstück / tie rod end 02/99→ M10x1,25
 60 91 9525 77 01 469 280 SK Spurstange / tie rod  → 02/99, TRW
 60 92 1171 77 00 469 496 Lenkmanschette / steering boot SMI  

          



428 Die von uns gelieferten Produkte sind ausschließlich dem bestimmungsgemäßen Gebrauch zuzuführen. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.

passend für / to fi t

RENAULT

60 73 0010

60 91 9647

60 60 0001

60 60 0001

60 61 0002

60 73 0014

60 91 9646

60 60 0001

60 60 0001

60 61 0002
60 61 0006 60 61 0006

Megane 1 1.9 dT /  
Megane 1 Scenic (1996 → 2003)

60 91 960460 91 9605

60 71 0010 60 71 000960 91 9525 60 91 9525

60 92 1171 60 92 1171

60 92 1635 60 92 1635

 60 60 0001 77 00 840 741 Querlenkerlager / control arm mount  12x45x46
 60 61 0002 77 00 847 382 Stabilisatorlager / stabilizer mount    
 60 61 0006 77 00 835 929 Stabilisatorlager / stabilizer mount  � I 24 
 60 71 0009 77 01 041 312 Spurstangenendstück / tie rod end → 02/99  M10x1,25 
 60 71 0010 77 01 041 311 Spurstangenendstück / tie rod end → 02/99  M10x1,25
 60 73 0010 77 00 834 916 Querlenker / control arm  → 08/97    
 60 73 0014 77 00 834 917 Querlenker / control arm → 08/97    
 60 91 9525 77 01 469 280 SK Spurstange / tie rod  → 02/99; TRW
 60 91 9604 77 01 047 813 Spurstangenendstück / tie rod end 02/99→ M10x1,25 
 60 91 9605 77 01 047 812 Spurstangenendstück / tie rod end 02/99→ M10x1,25
 60 91 9646 77 00 430 766 Querlenker / control arm  09/97 →   
 60 91 9647 77 00 430 765 Querlenker / control arm 09/97 →
 60 92 1171 77 00 469 496 Lenkmanschette / steering boot SMI  
 60 92 1635 77 00 437 136 Verbindungsstange / connecting rod 4 x 4

          


